OEC/717/2004 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 21 de dezembro de 2004.

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminho a Vossa Senhoria cópia integral do processo legislativo referente ao Decreto Legislativo nº 256/2004, o qual "Rejeita as contas relativas ao exercício de 2000 do Poder Executivo Municipal de Bebedouro, que especifica”, conforme solicitado por Vossa Senhoria em ofício enviado a esta Casa e protocolado sob número 9069/2004.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Carlos Alberto Corrêa Orpham

      PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Edne José Piffer

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”